



# USTADENTAL



Made in EU







USTADENTAL



Neodent SA, 40 yıldan beri, sektörde öncü bir konumda bulunarak komple diş tedavi ünitelerini en üst düzeyde kaliteli hammadde ve modern tasarımla üretme misyonunu sürdürmektedir. Şirket, üretim süreçlerinde en üst düzeyde güvenlik standartlarına uymaya ve elektro tıbbi cihazlarla ilgili kurallara sıkı sıkıya bağlı kalmaya kararlıdır. Bu kararlılık, Neodent SA'nın bugün Avrupa'nın en hızlı büyüyen üretim şirketlerinden biri olarak tanınmasına katkı sağlamıştır.

Neodent SA, Kalite Yönetim Sistemi'ni oluştururken Uluslararası ELOT EN ISO standardının gerekliliklerine tam uyum sağlar (ISO 9001/2000). Günümüzde, şirket sürekli iyileştirmenin gerekliliğinden doğan ihtiyaçları karşılamak için ELOT EN ISO 9001/2015 ve Uluslararası EN ISO 13485/2016 Standartlarına uyumlu bir şekilde faaliyet göstermektedir. Bu çaba, Neodent SA'nın en son ve en gelişmiş kalite standartlarını benimsemesini içermektedir.

Neodent SA'nın temel vizyonu, şirketin ilk gününden beri gurur duyulan ürün ve hizmetleri sunma misyonuna dayanmaktadır.





**USTADENTAL**

Usta Dental olarak, 45 yılı aşkın süredir diş üniteleri teknik servis ve imalat konusunda biriktirdiğimiz derin tecrübe ve uzmanlıkla, sizlere bir adım daha ileri giderek Neodent dental üniteleri satışı hizmeti sunmaktan gurur duyuyoruz. Firmamız, müşteri memnuniyetini odak noktası olarak benimseyerek diş hekimliği sektöründe kullanılan kritik ekipmanlara yönelik çözümlerde sektör lideri olmayı hedeflemektedir.

### **Neden Biz?**

Müşterilerimize sunduğumuz kaliteli teknik servis ve bakım hizmetlerimizin yanı sıra, Neodent dental ünitelerimiz en son teknoloji ile tasarlanmış ve uzun ömürlü kullanım sağlamaktadır. Usta Dental olarak, uzman teknik ekibimiz ve müşteri odaklı yaklaşımımızla sektörde güvenilir bir iş ortağı olma misyonunu taşıyoruz. Diş hekimlerinin ihtiyaçlarına uygun çözümler sunarak, onların çalışma ortamlarını daha güvenli ve verimli hale getirmeyi amaçlıyoruz.

Müşterilerimizin memnuniyetini her zaman ön planda tutarak, sektördeki gelişmeleri takip ediyor ve yenilikçi çözümler sunarak liderliğimizi sürdürmeyi hedefliyoruz.

Usta Dental olarak, sağlık sektörüne değer katmaya devam ediyoruz ve sizlere kaliteli ve güvenilir Neodent dental üniteleri sunmanın heyecanını yaşıyoruz.

# TRITON PLUS+

## SIRADAN BİR DİŞ ÜNİTİNDEN ÇOK DAHA FAZLASI

### En Kaliteli Hammaddeler

Triton Plus+'ın üretiminde sadece Avrupa menşeli en üstün kaliteli hammaddeler kullanılmaktadır. Metal çerçevesi dökme alüminyum ve galvanizli demirden üretilirken, koltuk motorları Alman HANNING ELEKTRO-WERKE GmbH & Co. KG tarafından sağlanmaktadır. Bu, dayanıklılık ve güvenilirlik anlamında üst düzey bir performans sunar.

### Sağlam ve Kompakt Yapı

Triton Plus+ tasarımında, sağlamlık ve dayanıklılığa özel bir vurgu yapılmıştır. 200 kg'a kadar ağırlığı rahatça taşıyabilen güçlü sandalyesi ve sağlam kreşuarıyla, ünitenin güçlü temelini oluşturmuş bulunuyoruz.

### Estetik ve İnovasyon

Triton Plus+, minimalist tasarım trendleri ile uyumlu estetik bir tasarıma sahiptir. Yenilikçi asansör tipi kreşuarı ile, hastalarınızın konforunu en üst seviyede tutarken modern bir görünüm sunar.

### Diş hekimleri için Ergonomi

Diş hekimlerinin rahat ve etkili bir şekilde çalışmasını sağlamak amacıyla NEODENT Triton Plus+, simetrik dik duruşa uygun olarak tasarlanmıştır. Tüplerin yeterli uzunlukta olması ve kolay hareket edilebilen yardımcı panel, tedavi süreçlerini kolaylaştırır.

### Hijyen ve Koruma

Triton Plus+'ın yüzeyleri, tedaviler arasında kolayca temizlenip dezenfekte edilebilir. Ayrıca kreşuar bloğunun içinde, temiz ve damıtılmış su kullanımı için 2 litrelik bir kap bulunmaktadır.

### Hasta Konforu

Triton Plus+, hastalarınızın konforunu önemseyerek tasarlanmıştır. Dönen kreşuar, hareketli koltuğu ve ayarlanabilir kafalığı ile hasta rahatlığına odaklanmıştır.



Ürün videosunu izlemek için  
buraya tıklayın!

# TRITON

## DIŞ TEDAVİSİNDE ZAMANSIZ DEĞER

### Üstün Kalite

Triton, en kaliteli hammaddelerle tasarlanmıştır. Bu sayede dayanıklılık ve uzun ömürlülük sunar. Her ayrıntısı titizlikle düşünülmüş olan Triton, diş hekimlerinin işlerini daha kolay ve verimli hale getirme konusunda öncü bir çözümdür.

### Aksama Riskini Ortadan Kaldırma

Triton, diş hekimliği muayenehanesinin işleyişindeki aksama riskini tamamen ortadan kaldırır. Triton'un basit ve sağlam yapısı sayesinde, iş akışınızın herhangi bir kesintiye uğrama olasılığı minimuma indirilir.

### NEODENT Plus+ Versiyonu ile Gelişmiş İşlevsellik

Triton Plus+, yükseltme sistemi ile temel versiyondan ayrılır. Pantografik bir kol sistemi üzerinde hareket eden Triton sandalyesi, kreşuar ile birlikte mükemmel bir uyum içindedir.

### Özel Tasarım Kreşuar

Triton'un kreşuarı, özel UV kaplamalı porselenden üretilmiştir. Bu sayede hem hijyenik hem de dayanıklıdır. Kolayca çıkarılıp yıkanabilir veya ısıyla dezenfekte edilebilir özelliği, hem hasta güvenliğini hem de iş akışınızın hızını artırır.

### Güvenli ve Dayanıklı

Triton, diş hekimliği pratiğinizi daha verimli ve güvenli hale getirmek için özenle tasarlanmış bir çözümdür. Teknolojik yenilikler ve dayanıklı malzemelerin birleşimi olan Triton, işinizin başarısı için gereken desteği sunmaktadır.





Triton'un A'dan Z'ye nasıl yapıldığını keşfetmek için buraya tıklayın!

# TRITON DUO ÇOK YÖNLÜ

## SAĞ EL KULLANIMDAN SOL EL KULLANIMA 2 DAKİKADA GEÇİŞ

### Sınırlı Çalışma Alanları

Triton Duo, sınırlı çalışma alanlarına sahip muayenehaneler için ideal bir çözümdür. Kompakt tasarımı sayesinde, alan kısıtlamalarına rağmen en iyi performansı elde etmenizi sağlar.

### Paylaşılan Ekipmanlar

Birden fazla diş hekiminin aynı ekipmanı paylaştığı büyük klinikler için Triton Duo, hızlı değişim ve kurulum özellikleriyle iş akışınızı kolaylaştırır.

### Dört Elli Diş Hekimliği

Dört elli diş hekimliği yapısıyla çalışanlar için Triton Duo, sağ el kullanımdan sol el kullanıma hızlı ve sorunsuz bir geçiş sunar.

### Solak Diş Hekimleri

Solak diş hekimleri için Triton Duo, özel olarak tasarlanmış sol el kullanım ve kurulum seçenekleri ile daha yüksek konfor seviyesi sunar.





Ürün videosunu izlemek için  
buraya tıklayın!

## Serbestçe yapılandırılabilen beş çıkışlı dağıtım üniti 3 tipe ayrılır:

Askılı, Kamçılı ve Mobil Tablet

### MOBİL TABLET

- Mobil tablet son derece işlevseldir, tekerlekli ve kolayca taşınabilir.
- Üzerinde bir su deposu bulunur ve bu nedenle ameliyathanelerde ve evde tedavi sırasında klinik konforunda çalışma imkanı sunar.
- Çok üniteli kliniklerde yaşanabilecek arıza durumlarında ise bir kurtarıcı olarak hizmet verir ve herhangi bir ünitel mükemmel bir uyum içerisinde.



## ASKILI TABLET

- Askılı sistem hortumları, çalışma sırasında olağanüstü konfor sağlamak için yeterince uzundur ve tam temizlik ve doğru dezenfeksiyon için pürüzsüz silikon yüzeylere sahiptir.



## KAMÇILI TABLET

- Kilitli kamçı sistemi konforlu çalışma imkanı sunar.
- Alt kısmında hareketli tepsi ile donatılmıştır.



# TRITON ORTHO



# TRITON ESSENTIAL



# TRITON ve TRITON PLUS+ DIŐ ÜNİTLERİNİN EŐSİZ ÖZELLİKLERİ

Neodent'in uzun süreli dental ekipman üretim deneyimi ve diş hekimlerinin günlük pratikte sağladığı değerli katkı, son yıllarda hasta ve diş hekimi güvenliği açısından önemli teknik iyileőtirmelere öncülük etmiştir.







Geliştirilmiş kaldırma kapasitesi (180kg) için en güvenilir koltuk motorları tercih edilmiştir. Triton modeli için Linak marka Danimarka malı motorlar, Triton Plus modeli için ise Hanning marka Alman malı motorlar kullanılmıştır. Bu güçlü ve dayanıklı motorlar, koltuk hareketi için ekstra piston desteğine ihtiyaç duymaz, bu da daha sessiz ve konforlu bir çalışma imkanı sunar.



Mekanik sistem ve elektronik kartlar aracılığıyla, istenmeyen hareketler veya nesnelerin koltuğa girmesi durumunda uyarı veren bir elektronik sistemi kullanarak, bu tür istenmeyen durumları önlemek mümkündür. Bu sistem, koltuğun hareketini emniyet anahtarlarıyla engelleyebilir.



Başlıklar kullanıldığında koltuk hareketlerini kilitleyen bir sistem mevcuttur.



Aşırı yük ve benzeri durumlarda elektronik kartlarda otomatik teşhis yapabilen bir sistem, sesli sinyal ile uyarı verir.



Triton Plus'ın sunduğu özelliklerden biri, kreşuar hastaya doğru çevrildiğinde koltuğun yukarı doğru hareket etmemesidir, bu da hastanın bacağının sıkışmasını önler.



Hastaların ayakkabılarından kaynaklanan kirliliği önlemek üzere özel olarak tasarlanan şeffaf plastik kaplama, kolayca temizlenebilir ve dezenfekte edilebilir. Ayrıca, uygun fiyatlı yedek parçalar olarak temin edilebilme özelliği ile uzun ömürlü ve ekonomik bir çözüm sunar.



Tetiye başlığının yanlışlıkla hareket etmesini engellemek için indirme hareketi, bir emniyet anahtarıyla kontrol edilir.



Güvenilir çalışma özellikleri ve güvenlik sertifikalarına sahip en üst düzey kalitedeki transformatörler ve diğer elektriksel bileşenler kullanılarak, akımı 220V'dan 24V'a güvenli bir şekilde dönüştürmeyi sağlar.



Temiz su sistemi, 2 litrelik şişesi aracılığıyla temiz ve klorsuz su sağlayarak el aletlerinin uzun süre kesintisiz çalışmasını garanti eder. Ayrıca, hidrojen peroksit, klorheksidin gibi dezenfektan maddeler ekleyerek ek hijyen önlemleri alabilme imkanı sunar.



Tek parça tasarlanmış kreşuar, kir veya atık su birikimini önlemek amacıyla özel olarak geliştirilmiştir. Tasarımı, çıkarılabilir ve termal dezenfeksiyon seçeneği sunarak hijyen standartlarını en üst düzeye çıkarmayı amaçlamaktadır. Ayrıca, kan ve diğer pigmentlerin neden olduğu lekeleri önlemek için etkili bir atık su drenaj sistemine sahiptir ve UV kaplama ile donatılmıştır, bu da ek bir hijyen önlemi sağlar.



Alet tepsisindeki silikon koruyucu paspaslar, sağlık sektörü ve laboratuvar gibi hassas ortamlarda kullanılan cihazlarda önemli bir rol oynar. Düzenli olarak sterilize edilebilen özel bir malzeme kullanılarak üretilmiştir, bu da hijyen standartlarını en üst düzeyde tutmayı sağlar. Kullanımdan kaynaklanan aşınma ve hasar durumunda, avantajlı fiyatlarla temin edilebilir.

Bardak ve kreşuar su boruları, tamamen temizlenebilmeleri için kolayca çıkarılabilir. Ayrıca, özel bir fiyatla temin edilebilen yedek parçalar, gerektiğinde sorunsuzca değiştirilebilir, böylece kullanıcılar hijyen standartlarını korurken ekonomik çözümlerden de faydalanabilirler.

# FONKSİYONELLİK VE ERGONOMİ

TRITON & TRITON PLUS+ serisi, Neodent ürün yelpazesindeki en yeni ve en modern ünitelerdir. Doğru ve güvenli çalışmaları için gerekli tüm aksesuarlarla birlikte gelirler, dayanıklı yapıya sahiptirler ve her zaman Uluslararası ve Avrupa standartlarına uygun, yükseltilmiş teknolojileriyle öne çıkarlar.







### Sırtlık Hareketi

Sırtlık, 90° dik pozisyondan 180° tamamen yatay konuma kadar ayarlanabilir. Ayrıca, acil durum pozisyonu için sırtlık başlığı ayak seviyesinin altına indirilerek, bayılma gibi durumlara hızlı bir tepki verilmesi kolaylaşır. (Trendelenburg benzeri pozisyon)



### Koltuk Yükseklik Ayarı

En akıllı sırtlık tasarımı - hastanın konforu için üst kısım daha geniş, doktorun tedavi alanına yaklaşımı için ise alt kısım daha dar olacak şekilde düzenlenmiştir. Bu tasarım, doktorun tedavi alanında oturarak veya ayakta durarak esnek bir şekilde çalışabilmesine imkan tanır.



Tablet silikon koruma kapakları, güçlü dayanıklılıkları sayesinde uzun ömürlü bir kullanım sağlar. Ayrıca, çıkarılabilir özellikleri sayesinde kolayca temizlenebilir ve dezenfekte edilebilir, böylece hijyen standartlarına uygun bir şekilde kullanıcıların güvenliğini sağlar. Yüksek kaliteli silikon malzemeden üretilmiş olan bu kapaklar, tablet cihazları çeşitli dış etkenlere karşı korurken, aynı zamanda kullanımı kolay bir tasarıma sahiptir.



Asistan paneli, İtalyan cattani aspiratör vakum ve filtre sistemiyle donatılmıştır. 11mm ve 17 mm cerrahi hortumlar bulunmaktadır. Bu hortumlarla başlayan aspirasyon filtreleme işlemi sonrasında, 19mm çapındaki geniş hortumlarla aspiratör hattına iletilir. Bu sistemde emiş hattında herhangi bir daralma olmadığı için kusursuz bir aspirasyon sağlar. Ayrıca Panelde 3 fonksiyonlu şırınga veya isteğe bağlı olarak ışınli dolgu cihazı da bulunmaktadır.



Güçlendirilmiş metal tablet kolları, son derece sağlam bir yapıya sahiptir ve uzun süreli dayanıklılık sunar. Bu kollar, tablet sehpasının sağlam bir taşıma kapasitesine katkı sağlar ve 5 kilograma kadar yükü sorunsuz bir şekilde taşıyabilir. Triton serisi, mekanik bir fren sistemi ile donatılmıştır, bu sayede istenildiğinde kolayca durdurulabilir. Plus+ modelinde ise daha gelişmiş bir havalı fren sistemi mevcuttur, bu da ekstra güvenlik ve kontrol sağlar. Bu özellikler, kullanıcılara güçlü, dayanıklı ve güvenli bir tablet sehvası deneyimi sunar.





## MÜKEMMEL PERFORMANS VE HASSAS HIZ KONTROLÜ!

Yenilenmiş mekanizma sayesinde, ayak pedalı geniş bir hız aralığı sunar (28 mm) ve bu ayarlamaları 2 metalik dişli aracılığıyla gerçekleştirir. **3.2 kilogram** ağırlığındaki ayak pedalı, hız kontrolü sırasında kaymayı engeller. Ayrıca, **paslanmaz** metalden yapılan pedal tabanı, zeminde su ve nemle temas etse bile zarar görmeyecek şekilde tasarlanmıştır, böylece uzun yıllar size hizmet edebilir.

Pedal aracılığıyla kullanıcılara sunulan geniş hız ayarı aralığı, kademeli hızlanma sağlar. Bu özellik, kullanıcıların hızlarını birkaç RPM'den başlayarak hassas bir şekilde kontrol etmelerine olanak tanır.

Kullanıcılar, minimum ayak hareketiyle doğru hızı elde edebilir ve maksimum hıza ulaşabilirler. Bu benzersiz özellikler, kullanıcılara cihazları hızlı bir şekilde çalıştırma ve tam kontrol sağlama imkanı sunarak işlerini daha etkili bir şekilde yapmalarına yardımcı olur. Ayak pedalı, mükemmel performans ve mutlak hız kontrolü sunarak kullanıcı ihtiyaçlarına uygun bir şekilde tasarlanmıştır.

Teknik veriler:	
Tip:	Büyük pedallı ayak pedalı
Taban:	Sağlam zemin tutuşu
Kanca:	Ayağınızı hareket ettirmek için kullanabileceğiniz metal ayak kancası
Hareketler:	Koltuk yukarı ve aşağı, sırtlık ileri ve geri
Açık / Kapalı Dental Işık (Reflektör):	Mevcut
Programlar:	P1 - Son tedavi konumu
Ağırlık:	3,2 kg

# REFLEKTÖR

## DİŞ TEDAVİLERİNDE ÖNEMLİ BİR FAKTÖR



### FARO MAIA

Modern estetikle uyumlu yüksek teknoloji: Optik LED sistemi ve çıkarılabilir, otoklavlanabilir yan tutma kolları ile donatılmıştır.

Teknik veriler:	
<b>Güç kaynağı:</b>	230 Vac +/- %10, 50/60 Hz
<b>Tüketim:</b>	Maksimum 9 VA
<b>Aydınlatma:</b>	3.000'den 35.000 Lüks'e kadar (mesafe 700mm)
<b>Renk sıcaklığı:</b>	5.000 K
<b>Aydınlatma alanı:</b>	170x85 mm



### FARO EVA

İdeal renk sıcaklığını belirleyin:

- **5.700K:** Yüksek konsantrasyon ve 3D hissi için idealdir, klorimetric restorasyonlar ve protetik tedaviler için uygundur.
- **5.000K:** Ortodonti ve Pediatrik diş hekimleri için idealdir, ayrıca restoratif tedaviler için uygundur.
- **4.000K:** Cerrahi durumlar için idealdir.
- **2.700K:** COMPOSAVE fonksiyonu sayesinde tedavi aşamasında kompozit dolgunun sertleşmesini önler.

Teknik veriler:	
<b>Güç kaynağı:</b>	24 Vac 50/60 Hz
<b>Tüketim:</b>	Maksimum 14 VA
<b>Aydınlatma:</b>	3.000'den 50.000 Lüks'e kadar (mesafe 700mm)
<b>Renk sıcaklığı:</b>	5.700K, 5.000K, 4.000K, 2.700K
<b>Aydınlatma alanı:</b>	190x100 mm



Ürün videosunu izlemek için buraya tıklayın!

## EVA CAM 4K

### *Entegre Kamera*

Hem canlı hem de uzaktan fotoğraf çekmek, video kaydı yapmak, karşılaştırmak ve fotoğraf ile videoları paylaşmak için idealdir. İlgi alanına tam odaklanma, ayak pedallı işleminin kesintiye uğramasını ve dikkatin dağılmasını önler.

### **Teknik özellikler şunlardır:**

- 4K çözünürlük
- MP4 video formatı
- JPG fotoğraf formatı

“Windows, Mac ve Android ile uyumludur.”

Teknik veriler:	
<b>Güç kaynağı:</b>	24 Vac 50/60 Hz
<b>Tüketim:</b>	Maksimum 14 VA
<b>Aydınlatma:</b>	3.000'den 50.000 Lüks'e kadar (mesafe 700mm)
<b>Renk sıcaklığı:</b>	5.700K, 5.000K, 4.000K, 2.700K
<b>Aydınlatma alanı:</b>	190x100 mm

# TABURE

## İŞ HAYATINIZDAKİ KONFORU KEŞFEDİN!

### EYER TİP TABURE

Uzun süreli rahat çalışma imkanı sunar. Vücuda baskı yapmaktan kaçınarak sırt üzerinde hoş olmayan etkileri önler. Keyifli bir oturma hissi sunmak üzere özel olarak tasarlandı; zengin poliüretan köpük dolgu ile donatılmıştır. Dengeli köpük, fiziksel destek ve stresle başa çıkma konusunda mükemmel bir denge sağlar; ne çok yumuşak ne de çok sert.



Eyer tipi tabure, pelvis kemiğinin doğal eğimini destekler. Doğru duruşu kolaylaştırır: Uyluklar, yaklaşık 45 derecelik bir açıyla aşağıya bakacak şekilde konumlandığında, pelvis öne doğru eğilir ve sırtın alt kısmı otomatik olarak doğal eğrisini alır. Bu durumda, sırtın alt kısmındaki gerginlik azalır, dolaşım sistemi kolaylaştırılır ve bu da kaslara oksijen tedarikini artırır.



Yükseklik ve eğim ayarı, 2 ayrı mekanizma aracılığıyla gerçekleştirilebilir.



“ Son derece dayanıklı ve lüks, dikişsiz kumaştan üretilmiştir; döşeme, kolay temizlik ve dezenfeksiyon için özel olarak tasarlanmıştır. ”

İdeal pozisyon, bacakları düz, biraz aralıklı tutmak ve ayakları düz bir şekilde yere basmaktır, bu da birçok kişi için uzun süreli oturmaya olanak tanır. Değişken yükseklik ve eğime sahip olduğundan, her vücut tipine uygundur. İki farklı boyutta mevcuttur: S beden (1,80 m'ye kadar olan kullanıcılar için) ve M beden (daha uzun boylu kullanıcılar için); kullanıcının boyuna bağlı olarak seçilebilir.



## TRITON KLASİK TABURE

Uzun süreli rahat çalışma imkanı sunar. Vücuda baskı yapmaktan kaçınarak sırt üzerinde hoş olmayan etkileri önler. Keyifli bir oturma hissi sunmak üzere özel olarak tasarlandı; zengin poliüretan köpük dolgu ile donatılmıştır. Dengeli köpük, fiziksel destek ve stresle başa çıkma konusunda mükemmel bir denge sağlar; ne çok yumuşak ne de çok sert.



Tabure arkalığının yüksekliği ayarlanabilir. Ayrıca, rahatlık sağlayan bir özellik olarak mevcut olan isteğe bağlı ayak dayama halkası, aynı zamanda sağlam bir destek sunar.

# Senin Rengin Hangisi?

\* METALİK TONLAR



Siyah



12504\*



15542\*



15502G



7115\*



15006F



4505



4949



3493



4003



14349



7791



15540F\*



73089G



11569



13659G



**USTADENTAL**







**USTADENTAL**



@ usta\_dental

Madenler Mah. Boran Sk. No:22A Ümraniye / İstanbul

+90 540 281 54 47

✉ [info@ustadental.com](mailto:info@ustadental.com)

🌐 [www.ustadental.com](http://www.ustadental.com)